

ОБЕКТ : Рехабилитация на общински пътища и улична мрежа Маджарово 2014г.

## Количествено-стойностна сметка

	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
2	3	4	5	6	7
	Рехабилитация на път НКV 2224 /III/ с.Ефрем - с.Малко Брягово от км.5+500 до км.18+000				
	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	60	16,50	990,00
	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	1500	1,82	2 730,00
	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	1500	16,50	24 750,00
	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилката с деб. 4см.	м2	290	20,16	5 846,40
	Изкоп механизирен с натоварване на транспорт за оформене на отводнителни окопи	м3	128	5,97	764,16
	Изкоп ръчен за оформяне на отводнителни окопи	м3	28	13,56	379,68
	Облицовка на отводнителни окопи с бетонови плочи включително замонолитване с вароциментов разтвор	м2	260	20,99	5 457,40
	Доставка и полагане материал за банкет	м3	42	41,40	1 738,80
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>42 656,44</b>
	<b>20% ДДС:</b>				<b>8 531,29</b>
	<b>Всичко с ДДС:</b>				<b>51 187,73</b>
	Рехабилитация на път НКV 2105 /III-8081/ гр.Маджарово-с.Сеноклас от км.0+00 до км.14+500				0,00
	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	39	16,50	643,50
	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	980	1,82	1 783,60
	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	980	16,50	16 170,00
	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилката с деб. 4см.	м2	340	20,16	6 854,40

	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
2	3	4	5	6	7
	Тънки изкопи за почистване на отводнителни окопи с натоварване на транспорт	м3	70	13,56	949,20
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>26 400,70</b>
	<b>20% ДДС:</b>				<b>5 280,14</b>
	<b>Всичко с ДДС:</b>				<b>31 680,84</b>
	<b>Рехабилитация на път НКV 2101 /НКV 2105/ гр.Маджарово-граница /общ.Маджарово-Крумовград/-Бряговец</b>				
	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на единични дупки и деформации на настилката с деб. 4см.	м2	270	20,16	5 443,20
	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	16	16,50	264,00
	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	400	16,50	6 600,00
	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	400	1,82	728,00
	Почистване на банкети и настилка от скални маси	м2	770	9,92	7 638,40
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>20 673,60</b>
	<b>20% ДДС:</b>				<b>4 134,72</b>
	<b>Всичко с ДДС:</b>				<b>24 808,32</b>
	<b>Рехабилитация на път НКV 2104/III-808/ с.Тополово-с.Силен-с.Ръженово-с.Долно Съдиево от км.0+000 до км.3+800</b>				
	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	64	16,50	1 056,00
	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	1700	1,82	3 094,00
	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	1700	16,50	28 050,00
	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на единични дупки и деформации на настилката с деб. 4см.	м2	470	20,16	9 475,20
	Тънки изкопи за почистване на отводнителни окопи с натоварване на транспорт	м3	60	13,56	813,60
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>42 488,80</b>
	<b>20% ДДС:</b>				<b>8 497,76</b>
	<b>Всичко с ДДС:</b>				<b>50 986,56</b>
	<b>Рехабилитация на улица О.Т.10-О.Т.13 с. Бориславци</b>				
	Фрезование и изрязване на асфалтова настилка дебелина 4 см	м3	23	16,50	379,50



	Име и наименование на видовете работи	ед. мярка	количество	ед. цена	Стойност
2	3	4	5	6	7
	Почистване, обработване и заливане с битумна емулсия	м2	560	1,82	1 019,20
	Механизирано полагане на асфалтова смес с дебелина 4 см	м2	560	16,50	9 240,00
	Изрязване ,почистване,заливане с битумна емулсия,полагане и валиране с гореща асфалтова смес на на единични дупки и деформации на настилката с деб. 4см.	м2	20	20,16	403,20
	Доставка и полагане материал за настилка	м3	120	55,96	6 715,20
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>17 757,10</b>
	<b>20% ДДС:</b>				<b>3 551,42</b>
	<b>Всичко с ДДС:</b>				<b>21 308,52</b>
	<b>О Б Щ О 'Рехабилитация на общински пътища Маджарово (без ДДС):</b>				<b>149 976,64</b>
				<b>20%ДДС:</b>	<b>29 995,33</b>
	<b>О Б Щ О 'Рехабилитация на общински пътища и улична мрежа Маджарово (с ДДС):</b>				<b>179 971,97</b>

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

(инж. Милко Армутлиев - Кмет на Община Маджарово)



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

(инж. Димитър Галев - Представяващ "АБ" АД)

